平成２４年５月１５日

各   位

会 社 名 木村化工機株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 康眞

（コード番号6378 東証、大証第１部）

問合せ先 常務取締役管理部門長 谷本 周平

（TEL.06-6488-2501）

 業績予想との差異に関するお知らせ

平成23年11月14日に公表しました平成24年3月期通期業績予想と、本日公表の実績値において

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●業績予想との差異

                       （金額の単位：百万円）

平成24年３月期 通期連結業績予想値との差異(平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 17,500 510 500 300 14.58

今 回 発 表 実 績 (Ｂ) 16,311 810 830 345 16.78

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △1,188 300 330 45 －

増   減   率   (％) △6.8 59.0 66.1 15.1 －

（ご参考）前期実績

(平成23年3月期)
17,199 537 520 469 22.80

平成24年３月期 通期個別業績予想値との差異(平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 17,400 490 480 280 13.61

今 回 発 表 実 績 (Ｂ) 16,262 771 808 339 16.48

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △1,137 281 328 59 －

増   減   率   (％) △6.5 57.5 68.4 21.1 －

（ご参考）前期実績

(平成23年3月期)
17,141 504 496 459 22.33

差異の理由

   売上高は、工事進行基準案件の受注が当初予定より遅れたため、前回予想を下回りました。

一方、利益面については、原価の見直しによる原価率の向上、販管費の削減および貸倒引当

金の戻し入れ等で営業利益、経常利益は前回予想を大きく上回りました。このため、当期純

利益についても当初予想を上回りました。

                                         以上